ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉGABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 002/GV/ALB/2019Nova Mamoré, 10 de Janeiro de 2013.

A sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito Municipal
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Prefeito

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar que Vossa Excelência autorize o setor competente dessa

Prefeitura Municipal a fazer a Contratação ou realocação de 01 (hum) funcionário

para atuar na CPL desta Prefeitura, tendo em vista a necessidade de dar celeridade

aos processos licitatórios.

Ocorre que, a mencionada Comissão está com elevado número de processos

para análise e baixo número de funcionários, sendo, portanto, necessária a

contratação de mais uma pessoa para o setor.

Certo de que o pedido será analisado e atendido na maior brevidade, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDRI
2o SECF

A V . D E SID E R IO  D O M IN G O S LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com